Seite 15 (Leer.)

Seite 16 Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego 20
Nicolaus Gisel feci reficere hoc opus et ex veteribus codicibus coligere et eciam juravi ad sancta sanctorum ad dicendum ea que pertinent ad sanctum Petrum montis Septimi et sic feci bona fide sine fraude.

Anno domini m^o cccc^o lx^o indictione vij quinta decima die 25
February coram Alberto Talpa, ministro Jan Valler passus est et contentus per se et suorum heredum tenere dare et persolvere Sancto Petro de monte Sed undecim florenos renenses usualis monete curiensis pro quos securavit superscriptum Sanctum Petrum et eius aduocatos super bona sua 30
iacet in territorio de Beuio ubi dicitur Cûrttin de Crûß sut via, cohoeret de intus bonis uxorum Zeff et de sut cohoeret

⁴⁸⁾ Schanül = Schaniel, deren es heute in Tinzen noch viele gibt. (Vgl. Muoth, Ämterbücher, S. 114¹⁶.)

aque Reni et in alliis partibus cohoeret paschulis et dat census omni anno in die sancti Martini undecim plaphardos mariolos moneta usualis curiensis. Et quacunque hora et die procuratores et aduocati voluerint habere scriptam summam pecuniarum tunc supradictus Valler et eius heredes uel possesores supra scripti boni tenentur et obligantur dictam pecuniam dare et persoluere absque omni recalcitracione et impedimento auisando eos.

Ante per duos menses . . . (der übrige Teil des Blattes leer).⁴⁹⁾ Seite 17

10 Isti infrascripti census et redditus ecclesie Sancti Petri in s. 18, 19 monte Sett sita in Valle Auers.

Item primo de bonis iacentibus in Auers super bonis iacentibus in der U Beren Cresten, die da stost uswerd an Cazaal⁵⁰⁾ lx pl., och sÿns uf Sant Martins tach.

15 Item so (h)ath Sant Peters kerch of der Inderen Cresten lx pl. evichlichen.

Item soluitur predictae ecclesie sancti Petri de Set omni anno ad festum Sancti Martini floreni 3 denariorum monete curiensis super Maryam⁵¹⁾ Pajos (?) iacens in Auers in loco dicto Gyoff,⁵²⁾ cui cohaeret a mane aque montis a meridie aqua corriua: a sero premontani a nullora fyl colminis scilicet ad computum pignoris xvj pro quolibet floreno solvere dicte ecclesie sancti Petri de Set omni anno ad festum sancti Martini florenos 4 denariorum monete curiensis.

25 Item maryam dextra Arvuo⁵³⁾ iacet similiter in valle Afers cui cohaeret a mane Marie Claynhaus a mezz aqua

⁴⁹⁾ Im Original folgt hier auf Seite 18—20 die in der Einleitung Seite XIV erwähnte Urkunde von 1466. bez. der Rechte des St. Peterhospizes.

⁵⁰⁾ Cazaal. Auf Gebiet der Gemeinde Cresta gibt es noch jetzt ein Außercasaal, Untercasaal und Obercasaal. Die Grundstücke liegen ungefähr ¼ Stunde unterhalb Cresta. — Casal (romanisch) = Haushaltung.